MUNICIPIO DE GOIANÉSIA

LEI N.2 3.024 DE t4 DE MARÇO DE 2013.

"AUTORIZA o EXEClITIVO MUNICIPAL .A
FAZER TRASfE;RÍNCIA VOLUNTÁRIA DE
RECURSOS FiNANCEIROS PARA A LOJA

I

MAÇONICA FMTERNIDADE VALE DO SÃO
PATRíCIO". i

. ~
A CÂMARA MUNICIPAL DE GoIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS,

aprova e eu PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica o Chefe do Executivo Municipal, autorizado a conceder

ajuda financeira na importância de R$ 30.000,00 (trinta mil reai~) à Loja Maçônica Fratemidade Vale

do São Patrício ns 113.

Art. 22 - A ajuda financeira qu~ refere-se o art. 1Q desta Lei, será

aplicada na reforma do templo da Loja Maçônica.

I

Art. 32 - As despesas decorrente~ da ajuda financeira serão suportadas
I

, I

com os recursos consignados na seguinte dotação orçamentária: ~4.1402.08.122.1023.4090.335043-100

- Subvenções sociais

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor: na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MJ.!NICIP AL DE GOIANÉSIA, ESTADO

DE GOIÁS, aos catorze dias do mês de março reze:(14.03.2013).

I

QUjElRA
umcipal

Rua 33 n° 453, Praça Cívica, Setor Sul, GOiané$ia - Go, CEP: 76.380-000,
Telefone: 62-3389.9400